
 

Unidad Docente Multiprofesional de Atención Familiar  y Comunitaria 

Área Integrada de Talavera de la Reina 

Tel.: 925803600 – Ext. 86531 – Fax. 925 82 87 32 udocente@sescam.jccm.es   

 

 

 

Mª Luisa Torijano Casalengua 

Coordinadora de Calidad, Docencia e Investigación del Área     

Teléfono: 925803600 // IP 86131//IP 28658 

Correo electrónico: mtorijano@sescam.jccm.es 

 

UNIDAD DOCENTE MULTIPROFESIONAL DE ATENCIÓN FAMILIAR Y 

COMUNITARIA (UDMAFYC) 

 

José Juan Carbayo García 

Jefe de Estudios  

Teléfono: 925803600// IP 86178 

Correo electrónico: jjcarbayo@sescam.jccm.es 

  

María Concepción Mena Moreno 

Coordinadora de Docencia EIR 

Teléfono: 925803600// IP 86178 

Correo electrónico: mcmena@sescam.jccm.es 

  

Lyliam Roxana Tuesta Reina 

Técnico de Salud 

Teléfono: 925803600 // IP 86521 

Correo electrónico:  lrtuesta@sescam.jccm.es 

  

Ana Gómez Gregorio 

Auxiliar Administrativo 

Teléfono: 925803600// IP 86531 

Correo electrónico: agomezg@sescam.jccm.es 

  

UNIDAD DOCENTE HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO 

 

Sagrario Martínez Cortijo 

Jefe de estudios Unidad Docente Hospitalaria 

Teléfono: 925803600 // IP 86161 // IP 26428 

Correo electrónico: smartinez@sescam.org 

  

Raquel Nieto Díaz 

Auxiliar Administrativo 

Teléfono: 925803600 // IP 86048 

Correo electrónico: rnietod@sescam.jccm.es 



 

Unidad Docente Multiprofesional de Atención Familiar  y Comunitaria 

Área Integrada de Talavera de la Reina 

Tel.: 925803600 – Ext. 86531 – Fax. 925 82 87 32 udocente@sescam.jccm.es   

  

 

UNIDAD DOCENTE MULTIPROFESIONAL DE PSIQUIATRÍA Y PSICOLOGÍA 

CLÍNICA 

Sagrario Martínez Cortijo 

Jefe de estudios Unidad Docente Hospitalaria 

Teléfono: 925803600 // IP 86161 // IP 26428 

Correo electrónico: smartinez@sescam.org 

  

MULTIPROFESIONAL DE PSIQUIATRÍA Y PSICOLOGÍA CLÍNICA (MPYPC) 

Rubén Ochoa Blanco 

Responsable de la Unidad Docente MPYPC 

Correo electrónico:  rochoa@sescam.jccm.es 


